o =S Y
UUNNUYaAIU

Y- |
WA Cpane_ lodop

d L3 = - A » L = 1 o - ar
L3y Lnnmmsﬂwmuwam'sﬂaunawumuumwaamuswmwwmﬁb@ab WaUNUENEU bdob

Fou JE1ILNMINBIAGT - NFEURAINTTUUNUAN

s wilsdenasnds nguimuIsrUUIUA 7l Ny octom/dole avTuil & nsngAN
beom Wmhodnieduginie dudunisiaimdngiuauuuinisussdiunanuinusinig
UsudiunansuiRnusutglvesdiusienisuseitiudsinn edob dmiuiFesi o fuFedil @
o 0.0 waEndngIuLARINIIATISEEUTABAT51Y Pivvot Table Tneldgns ABSViookup,IF Auil
nsvmsansadarmun Tnelidadamdngusinedluguuuulng udatufinasusiu CO Rom iitedme sl
NBIRRINTIVABUAINGNADY AUTIUAZIDUAUTING T

- al 1 “ ] « ar d
Audidouasimuinisineaniou vedndmdngrumaligieysznauinusinig
o

UszfiuwanisufuRnusiudgdvesdiusenisssdl swdssunm eeos Yszdudou fueieu
&b Uy CD-Rom FHUNTBUMBUAITIUIU @ WHY

- - - o
FuSvun e lusaNSaN

e WL

(UEERTgAN 1 BONY3)
o °1mum'iqué’1ﬁ'ﬂuazﬁ‘mmmsmwsﬁ'm

ANRR/IN
YR/

..................




et e
13097 bl NMsuARITIBAaUBEAUTENBUTIENIU Y Id Ry TestunRant Usesiieuiuenty beod
swasduaUsznauen1sUyIndFyresiunnans
Fomiwan gudidouazimunsinuesuing
Fomhulingne gudidouazimunnsinemsuiy
f Juil mo fMugneu beobd

(mia : um)
o. Unydtuanluile

- o - [ | )
HOAAIMADTDIUNY U IUN mo NUBIEU bdDE ‘lusﬂ'U'UGFMB o

. Ug¥durhnsunans o
(=] o 3 o A o *
poAAINERYRIYT 4 Ul mo MU odod TusTUUGFMIS
v -l o &
Usgnaumiusneasioen At
UgyBRusnsunans (Ruauyszan) (1101020603) -

suwImIngelneg e U
Unydushnlufisies (1101030199)

W <
TguszasAlunshniie -
UsznaulgydRuehnsuimangslve anwn uw

a -l - L
. URyBusnAag
= = | )
yoRAUVADYRIYT t TuUM eofiutisu beod Tusyuu GFMIS 125,814.00
v - -1
Usenaumigsieasioen ael
- AJ ¥ d
- Qurhnitialilggeie
a o P
- Wusurnau
- - [V
- Quehnivay s nIngdu
- ¥ - al =Y o d
- Ruusyiudygyr Quuseiunaiu Juuseiudu 4,350.00
- Rumidy :

- HuselannIaniua A IUNISINERS 121,464.00




\:Lm.!l "1-

| (@A)

eI

- Cuuu 2207
ﬂ!ﬂﬂlﬂﬂﬁﬂ
nalseb | - WA - . "
= = 778077 e LALA LAIAN HONAILNG
ey | au | 1endns Uty? »
H:ﬂ*@?' A
Pl | b M%/me';?11‘15w“5“?w‘*£‘w”05”ﬂﬁ;€ Aoty | - QdéY .~
’ rd
il b Hbaam )?'!w“g')gu’n‘;ﬁf‘\wx({ie envAG AR - Fobl __1 2
)Y poasks 33018usm Snerobers o ive 11,49 - 1495 "
) Ko 2 = - T
" 2 b ococods W5 13y MRrerA eens Ao >0 11,490 -~ -
\ I A ol %J T :
o 29 la.gqsﬁg gfh“aoumfﬁ'ax;ﬁw m;ms*;nj Leo |~ deo
" 2994 5/654 v g 2 / Seo Ypa
“ Q9§ memﬂﬁ%ﬁus/amdéug@ . Sac| - | Beo
]
" |99 Yuesended " o , ore| -§ -
'sm&‘mf Mabo |- | . abe| -l —
/
mm’aﬁj Pﬁiu%b Nl o185 use KL -
fAn0no) |
WWmJ% \VAY ‘)
IR A -
'*7'11ﬂ171131°.!_'|'15n13 97 L DN




\ 0 -
S 11| (eesningws)

. upy 2201
dslﬂl.iuﬂﬂ
4 v
S M n nul = a
= 118072 e LALIN R
nu | Landn? Ll
o -y \ o )
Vo [oosla-dn| e s Wming Jao
o T B :
05% / 2 & AR s Wi Doo
h A/ AA \
0 | 0sma/ds ‘\maupw‘ﬂ.-mx\;\'f\c««},a flec
B — Y v A '
Ao | 9 /ae | Wi Paigmns Waswnm foo
- o - . . N \'
n @ﬁ‘i,!/r'. A e s A mnm foo
- & vl :
O | 0931/48 %u\eumf&wmw%w}m Beo
R L a®
™M | 0535040 | dw AMNL™S AT Do
- ¥
M [R%COCGA2Y Ay r{-l\w éffl.numm-,\fni Moo
X anoy a, Ly ok {
DRI TV DE) ,w& AU AN TS AVAWIM Q00
L o . v -
VAT | AV LDES u‘xe 1140 Aa Ay Py
A MR ",
M V0000 494 d;x&”:l!u. Antna TYRAn \,4;;\?1' oo
. T o, R L, "v'x‘-. |
0 Rocon1ds] AdIL AralaW inSianapin ' Yoo |
T e o
04 |Ri0000 126 'fm‘\murwlmr\r‘\\ﬂ-u-mnk 100
- ) \
3 |Rutoseoa] Sedainanlasmsar i Doo |
Rno W \ 1o
1,400 ﬁ
Ix
A il 52,000 92,000
FL (292 — ™
O
-
M\l ety
Aned s
L 3 3 asias et ~ ar [
RN O
dhaningugsaasfnaaen




eMULEREBnRUARAINBYTEITIY - wuvagy

3
pSRY 1M

uit 29 fuereu 2566

sWavwIB Ty - 07009 NI 1IMsinens

% philcs . » ' Page No.: 1910 1
WIBUNDIY : 0700900054 AUETRBUASNRININTTINYNTUTY
- . . Report date : 29.09.2566
ALBALYY : 0700900054 AUETTLUALNANINTINYATUTY
User name : A07009000541001 Report Time : 16:44:40
- S ‘E;ég. m : -
e e . X s h i l.sla’ i?n A e -
aRRARBNI AR 0.00
1szuudnfiviia
1101010101 | uanluile 700.00 (700.00) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
waeauwinnlulaIBgg 0.00




f%ng \\\ wuu 2240
a 2o lgin®

dus1nns guiideuasiannnianeeniou Sudmiwgunedieninu
o w o ]
Vaeiriui, 29, dou. UM ... nn S5k

................................................................................

N3 Ul NUBING
suUAS -
wsgnwval il e
I atu ik
TET Y S T
saaAy um Yy
TP LTI (015120 o) IO e T LRSS UM
(aaﬂa)....................f%‘.\..'!‘;ﬂ .............................. Wwhiinsdu
T ) N U WINUNDIAAY

aznssumMIduinGuldasetuduuasringruuuitugniomusentsiniuug
@ M¥o a v g e Va o
FaldhRuduivinslilugiisie

................................................................

 w - & W
wemsdad yyvealn weste Wugum

L

Vl'i"i'UU.’E"J

(LEAMLATYA TN

7 - e A
A8 WIENIAUSIUULAS WAN N TINWATU

FAIMUNEIUT IS

v v ve a - - v W #L v
ﬂWWLQ'ﬂﬂTUNuWﬁglﬂna'ﬁu'ﬂuﬂ')uu AU LALLDEATNAUU Juan



wuuvnedi2
ol & = o o
13949 e.0.a SUNBULDALIUKINARY
o Y ar a -l - o
U BidurnA&a(1101020501) AssiusenulansnsiaaaulnatudinnIzngansads

waz senuanuRunasavRuiulneesigua Tussuu GFMIS

uiguenliulINAfY
Fomneidnie quiitouasimnnsinyasiou swawiaedingas 0700900054
& Uil mo ML edbb
(Mg : um)

YOARUNADAINTIVINIUNABDY 125,814.00
wmn  emInkiviuisduineds @i

NSUIRUAIARS -

nmindunenisliauysel E

swmInlivuandudned (i)

ge

nsvalinidu -

nsndusentsliauysal -

gaRAUVARMUTIBLARINTAADUlMIRUINNTENTIN15ASS 125,814.00




: 1:%1\! )3 Memunmedeulmtudinnsenyaniseds WAR c1 9nvevue ;2

07009 NSAMINSLNYAT Juitfam : 29.09.2566
svtagly : A07009000541001 saun 01 fueneu 2566 - 29 ey 2566 \aan : 08:44:05
Unyuenuszum : 1101020501 Gugnads
Fuftarmen vl Uimonens | wnmisnd phum e nhadney
T w1 i oy
wonanlyfchuehn 07009000 237,033.14
gl 10599 dodihsfudiyan Sudsshumae Gulssiuiu : 4,350,00 /
ey »ﬁéﬁmammmmm.mmu 0.00 0.00 4,350,00 /
vBtion © 10658 Guianuduvunedramueidouasiamnmsinns 17,910.00
13.09.2566 1500004702 RI 0700900054 BHOL o009 0700900000 0700900058 9 .‘.;’pg\){ " 5‘:'?-‘5051’13 0.00 315.00
1600020510 RX s079150789244480 ({5 0li 07009 0700900054 0700900054 05 1el dhal¥al b, 126000 0.00 18,855.00
22.09.2566 1500004862 RI 0700900054 GBX 01009 0700900000 0700900054 To%oa L a o2y 000 1,505.00
1600021097 RX so79150792084246  [LHLR 07009 0700900054 0700900054 ot 1donYTYy be.6.180.00 0.00 23,490.00
i’ 271.09.2566 0200048190 0 L’ri\: 3600060225 \N5  ovo0s 0700900054 0700900054 \Saedw p;ﬁ‘ll;‘[é:ﬁ 0| @ ﬂi’nf‘ 23,490.00
0200048194 0 3600060225 M9 o709 0700900054 0700900054 (\T@?]gwg 23,490.00 0.00
0200048197 o LK 3600060231 1% or009 0700900054 0700900054 ,‘in.gmmﬂ%ﬁﬁgaﬂwm RR 23,490.00 000 | ="
seess ligfitushn © 10658 Muhniuhnunsiavesqueidauasiannnysimms 30,930.00 48,840.00 000| /
Uy ddwin ¢ 10789 UgAtunuide ] 155,881.25
01.09.2566 0200043976 0 K 3300009852 919 orooe 0700900054 0700900054 M afm TG 0.00 3,300.00
0200043989 oK) 3600053658 190 07009 0700900054 0700900054 ‘."5’,-,'2? ’;.\ 5ley 000 5,220.00 1647,361.25
04.09.2566 0200044022 0 KN 3600055231 92% o709 0700900054 0700900054 e 0.00 720.00
0200044424 o K[\ 3600055232 ‘?Q_g?, 07009 0700900054 0700900054 ﬁﬁf &%) '37 ) 0.00 1,449.00 145,192.25
05.09.2566 0200094626 o KH 3300010047 qin  oro09 0700900054 0700900054 ok 1om ind  ooo| ENGN 16,401.25
0200044645 0 KH 3300010047 U oro09 0700900054 0700900054 g*élmw_'?;m;q 16,601.25 0.00
0200044653 0 KH 3300010052 ‘?L"L% 07009 0700900054 0700900054 h lﬂ oung N 000 %) E; N 16,801.25 128,791.00
07.09.2566 0200045077 0y H 3600056135 949 o009 0700900054 0700900054 & B) 0.00 850.00
0200005254 K Hh 3300010052 AL o009 0700900054 0700900054 ngﬁ LMY 1640125 0.00 144,362.25

o 8
FUIUBNAVTNUUR : 33 58NS

> v ‘I: v
VIUIUAUIWVNYNA : 2 WU




%09!.\«3 07009 NIWITINTINBAS Juitiam : 29.09.2566
sviagla : A07009000541001 Faun 01 Fubeu 2566 - 29 fuebu 2566 (3 : 08:44:05

a

UyBuenuszuam ; 1101020501 Gushnads

TSRS

5 i e
08.09.2566 |  0200045¢04 o Kby 3300010301 Q9% om0 0700900054 0700900058 {nm{gq wifin oo 16,401.25 127,941.00
11002566 | 020008574 o £N 3600056723 6% oroos 0700900054 0700900056 16 000 1,200.00 126,761.00
13002566 | 020008598 » EN 3600057555 90 ot 0700900054 0700900054 06q am 0.00 1,352.00
0200045990 o RN seooostsss  |AY)() oroos 0700900054 aroosoooss  [%Q 0.00 72000
0200045991 o KN 3600057555 490 oro00 0700900054 0700900054 RED) 0.00 1,000.00 123,669.00
coi0926  [J012 o700 0700900054 oroosooasa | P biyiY 0.00 2,20500 121,464.00

}ml R Y

58,891.89

( dgdfiusiin ;10964 Gupumuisurrn

04.09.2566 0200044475 o KN 3600055287 A%9 o009 0700900056 0700900054 nlq ﬂ?&%ﬂn ooo| AR bk 22,950.00

‘ 0200044476 0 KN 3600055289 152 07009 0700900054 0700900054 ﬂnf{ -,;A;mj 000| & Vb 1,149.00
| 3 . 1600019962 RX 3979007900001783 07009 0700900054 0700900054 'q[ YESHEU 906400 0.00 43,856.89
20.09.2566 1500004830 AM 8003300000 07009 0700900054 ?fu ,‘S’wfﬁ,ﬂ}‘ 22,000.00 0.00 65,856.89
22.09.2566 0200047567 0 KN 3300010927 1019 or009 0700900054 0700900054 dﬂ.,lq]l 0.00 219.13 65,637.76
25.09.2566 0200047824 0 f\(} 3300010965 07009 0700900054 0700900054 mﬂﬁ‘\m 0.00 22,000.00 43,637.76

27.09.2566 02000481986 Jo FN 3600060232 4016 oroos 0700900054 0700900054 HH ﬂ?'ém}:) 000 | 0fd \L 20,700.00

0200048200 0 ¥N 3600060234 101Y]  or009 0700900054 0700900054 g B udyns coo| oY Lk 1,035.00
1600021430 RX 3976053700005760 07009 0700900054 0700900054 111}’[,6’{ ) V\‘; &) )11,496.00 0.00 33,398.76

28.09.2566 1500004950 RN 0700900054 07009 0700900054 Tgp,n,ﬁ/n dhwogny 00 20,560.00
1500004953 RN 0700900054 07009 0700900054 puhol @ Yip 000 1283876 000

ioasiee]
217,511.64

T

s

a2 -

-Qﬂ' dnuenaTIiavun : 33 58013
Snmuaven - 2w




\ E W)
lev MmS\ﬂUW
L%ﬁﬂ W5 (.OE“WQZwﬂ:“ﬂunmﬁunﬁumnné'a Uauuszann W.A.2566

o Yufl 30 Ausneu 2566

D

Ussam wodt | adyd HIUTIHNNT
Sudioud | wavihanans \DNENTE19BY 578013 AUNED
e wu. [Rudnads win \ATARA

Wrvasigyidurn : 0700900054 237,033.14
Uaydiueian : 10599 UgyBituusziudiyy Ruusziunaau Auuseiudu 10599 HOAYNIN 4,350.00
seerere sufiushn: 10599 YyBtudseiudygn Buussiunaany Gudssiudu 5 % 4,350.00
UnyFiuelan : 10658 Yeyiidushniduiuuuneiaveguiifouasiainiainess 10658 UL LT 17,910.00
13.09.2566 | 1500004702 | Rl 0700900054 loundudaunan 31500 | 17,595.00
1600020510 | RX 5079150789244480 wldAUTu 60% 1,260.00 18,855.00
22.09.2566 | 1500004862 | R 07009000054 Toundudunana 1,545.00 |  17,310.00
@ 1600021097 | RX 5079150792484246 leaUiu 60% 6,180.00 23,490.00

27.09.2566 | 0200048190 | KN 3600060225 Guiurndu 23,490.00 -
0200048494 | KN 3600060225 AAUTIHNNS 23,490.00 23,490.00

0200048197 | KN 3600060231 AMBUUNUUG IR 23,490.00 !

wnsmmnngoy oy @uehn : 10658 Fudhniuuuusiavesguiifouasimuansnymsuiu 30,930.00 |  48,840.00 -
Uty ¥idurian : 10789 UgylRunuive 10789 BEALNIN 155,881.25
01.09.2566 | 0200043976 | KH 3300009852 919 Aian 3,300.00 | 152,581.25
0200043989 | K1 3600054658 920 @nwi’fﬁuﬁnuamwszmm 5,220.00 | 147,361.25
04.09.2566 | 0200044422 | KN 3600055231 927 Ao 72000 | 146,641.25
0200044422 | KN 3600055232 928 AIER 1,449.00 | 145,192.25
05.09.2566 | 0200044636 | KH 3300010047 947 AN (598NTUNEN) 16,401.25 | 128,791.00
0200044645 |  KH 3300010047 947 AN (NAuTIBNTs) 16,401.25 - 145,192.25
0200044653 | KH 3300010052 948 Argoung NS SENIEN) 16,401.25 | 128,791.00




\
g’%m AE G R X}
Ussum el | swalyd HIUTIBNS
Swdoud | nvfends 1aNE15971984 e X 378013 - - ANVAD
laNneEs yu. |[WuInARY mun LATAN

07.09.2566 | 0200045077 | KH 3600056135 949 ATEn 850.00 | 127,941.00
0200045254 |  KH 3300010052 948 AWM (NFUSIBNT3) 16,401.25 144,342.25

08.09.2566 | 0200045404 | KG 3300010301 953 ArgauugUI N 16,401.25 | 127,941.00
11.09.2566 | 0200045474 | KN 3600056723 958 ALdedss 1,200.00 | 126,741.00
13.09.2566 | 0200045989 | KN 3600057555 970 Algaelunsduni 1,352.00 | 125,389.00
0200045990 | KN 3600057555 970 ALDRE 720.00 | 124,669.00

0200045991 | KN 3600057555 970 AN 1,000.00 | 123,669.00

22.09.2566 | 0200047566 | KN 3300010926 1012 Al a.p. 66 2,205.00 | 121,464.00
werrrr sy BRUan - 10789 Uyliuyuide 32,802.5000 | 67,219.75 | 121,464.00
mﬂﬂnz 10936 Yydtunelfannssniuimidedunsinems )
sernrgoyiny¥idusan: 10936 Ugydtunelfannsudunuidedunisinens ' : .
Ugy@ustin : 10964 RuvuviuiIeus1wts 10964 58,891.89
04.09.2566 | 0200044475 | KN 3600055287 937 Fndradamrsnseiu 22,950.00 |  35,941.89
0200044476 | KN 3600055289 938 Ruusyiudany 1,149.00 |  34,792.89

1600019962 | RX 3979007900001783 Frdineanaudiig 9,064.00 43,856.89

20.09.2566 | 1500004830 | RM 8003300000 Fulouduandunan 22,000.00 65,856.89
2209.2566 | 0200047567 | KH 3300010927 1013 Al a0, 66 219.13 |  65,637.76
2509.2566 | 0200047824 | KG 3300010965 ATTARNNTINYAT 22,000.00 |  43,637.76
27.09.2566 | 0200048198 | KN 3600060232 1016 ANNINTREN N8, 2566 20,700.00 |  22,937.76
0200048200 | KN 3600060234 1017 Useiudapu n.e. 2566 1,035.00 |  21,902.76

P 1600021430 | RX 3976053700005760 TelafnUIu 60% 11,496.00 33,398.76
28.09.2566 | 1500004950 | RN 0700900054 Toundudiunans 20,560.00 | 12,838.76




By 113 (oo W)

T Uszam N weil | Wadyd HIUTIBNT X
Fudoul | wnvilonans 1eNEI8198 B " N5 — — AUNED
LONES Y. |HURNABY [t LATAR

1500004953 | RN 0700900054 Touweia U 2566 12,838.76 h

wxnregoulnyBduelan: 10964 Gunumauidsueramns 42,560.00 | 101,451.89 -
*enre5ud1901RUHIN 1 0700900054 **** 106,292.50 | 217,511.64 | 125,814.00

¥

sy 106,292.50 | 217,511.64 | 125,814.00




209 113 (o

Ao )

Twazdvaurnads Usuussuia w.A.2566

o Juil 30 fugreu 2566

i

* i ialydiEu
2.0 wvilensis LONENTHI9BY . EUUTiLE AYUED
einAds win LATAN
Wrvedurn : 0700900262 .
UgyGuehn : 10922 BurnAttenissnunsiaiiy 10922
s sy idurhn - 10922 URuseldnnanheniseunsafiy 0.00 0.00 0.00
14.09.2566 1500004731 0700900003 Aem s 57,150.00 57,150.00
15.09.2566 0200046524 3600058249 pthunsdmei 22,950.00 34,200.00
19.09.2566 0200046840 3600058790 Athensdmii 25,650.00 8,550.00
0200046841 3600058791 Anhensidmini 8,550.00 0.00
27.09.2566 1600021390 1758094500006778 fAnthemadiwig 400.00
1600021391 1758094500006877 rthenisiduiig 200.00
1600021392 1758094500006976 Fthenmadmii 200.00
1600021393 1758094500007065 Anhensdming 200.00
1600021394 1758094500007164 Athenad i 200.00
1600021395 1758094500007263 Arhemsidmig 200.00
1600021396 1758094500007362 Athentsdviing 200.00 1,600.00
28.09.2566 1500004955 0700900054 louidundudiunans 1,600.00 0.00
= 5uUREwen : 10922 GuehnAnthenmssunsaaie 58,750.00 58,750.00 0.00
s guinup gy Bidurn : 0700900262 58,750.00 58,750.00 0.00
T2 58,750.00 58,750.00 0.00




=4 L
uiisugaaudInAs
fudidouaviannnisineasiu. sawiaelindie 0700900054

o Jufl 30 fuensu 2566

um

YOAAAVRDATNTIIITUIUNARDY 125,814.00

yan  $1emMsnsRuivsuiaiusinag (698)

AsuEudieds (Useianenans RX) .
nsnaUTIwNElENYIN (Ussanenans JZ) - -

Yin  shensvlivivasaciueinagas (1)
nIsveaLundy (Useunvenans JO) -
nsndusensliaysel (Ussianenans R2) g -

- - = @
Uaﬂﬂ“ﬂﬂﬂN'\ui']ﬂﬂ"luuaﬂﬁﬂ'ﬁLﬂaﬂlﬂﬂq HUHNINNSENTIINITARS 125,814.00

vioRAd ZGL_RPTO13

ATIVNADA
Aot
(unsamdnsgan (Benys)

fennensauiidouasinnnsinasi




wwned e
3047 .o MsuanITBadunUsEneuTIeN Uy Ind Ryreunnae Usssiiauiueney eeoe
wazdaUsznaunensUyinddyresiunnans
Yoy AuEideuariaLINIsNYAIUY
Fomedndre quditouasimunnsineasing
2 Yufl mo gy eeob
(e : um)
. Unyiduanluile
gonruvdnveslnyd o Jull mo fuerey eeod TusruuGEMIS o

. Veyiurinsunas o
ponAIVABYDITYT (1 Tufl mo Aueneu eeoe TussuuGEMIS .
Uszneudesgaziden sl
Uny¥RurhnsunAns (Rusuuszanm) (1101020603) -

swImInelneg e v

o =l e

UnyBRusnliifished (1101030199)

w <
Tnquszasdlunisehnie -
UsznaulgdRurinsuimsngiive anen i

on. UgyBiurnmda
yonruvdovaslnyd w Jull mofusisu beoe Tuszuu GEMIS 125,814.00

v C_.
Usenaumesieaviden fail
=Y a] & d
- Quehniidelilgdeie
- s d
- Wusudnau
= - [V
- Rudhniey sauenIngau
a . - @l - Lo d
- Ruusenudyg Buusenunanu Ruuseiudu 4,350.00
- Quyuidy -

- Qusslannnisantiuauisesunisinems 121,464.00




.|

ol
bont. LIk
ayaushnsuiAns-lusuuseanu
Fuidoud | fwwnars T8NT win CE) AuUVAD U

4 ne.66 u 915 2023 3600054631 1,491.00 1,491.00
4 neL66 wu 921 2023 3600054661 250.00 1,741.00
4 ne.66 wy 922 2023 3600054667 9,240.00 10,981.00
4 ne.66 wu 923 2023 3600054672 7,880.00 18,861.00
4 ny.66 wu 924 2023 3600054675 6,320.00 25,181.00
4nu.66 |louiu KTB ReF# 2023-090458763040 23,690.00 1,491.00
4ny66  [louliu KTB ReF# 2023-090458763062 1,491.00 .ﬂ -

6 Ne.66 W 925 2023 3600055229 2,000.00 2,000.00
6 Nel.66 WU 926 2023 3600055230 1,726.00 3,726.00
6 na.66 U 930 2023 3600055234 320.00 4,046.00
6nB.66 | wu931 2023 3600055235 960.00 5,006.00
6 ne.66 U 943 2023 3600055395 2,210.00 7,216.00
6 ny.66 WU 944 2023 3600055399 3,990.00 11,206.00
6 Ne.66 YU 945 2023 3600055401 10,000.00 21,206.00
6 NB.66 WU 946 2023 3600055450 720.00 21,926.00
6 nB.66  [louliu KTB ReF# 2023-090658868906 1,280.00 20,646.00
6 nu.66  |lowiiu KTB ReF# 2023-090658869325 6,200.00 14,446.00
6 nu.66  [louciu KTB ReF# 2023-090658869353 720.00 13,726.00
6 ne.66  [louiu KTB ReF# 2023-090658869368 3,726.00 10,000.00
6 nu.66  [louliu KTB ReF# 2023-090658869380 10,000.00 -Q{ .

13 ne.66 U 956 2023 3600056715 863.00 863.00
13 neL66 W 957 2023 3600056718 44.00 907.00
13 ne.66 v 962 2023 3600056805 1,586.48 2,493.48
13 ne.66 YU 963 2023 3600056809 250.00 2,743.48
13 ne.66 YU 964 2023 3600056812 15,640.00 18,383.48
13 nu.66 Uy 965 2023 3600056886 4,380.00 22,763.48
13 ne.66  [loudiu KTB ReF# 2023-091359066734 907.00 21,856.48
13 ne.66  [louliu KTB ReF# 2023-091359066750 21,856.48 ﬂ/ 5

14 ne.66 wu 967 2023 3600057546 1,116.20 1,116.20
14n8.66 | w968 2023 3600057548 2,086.80 3,203.00
14nu66 | WU969 2023 3600057551 1,060.00 4,263.00
14 nu.66  [louiiu KTB ReF# 2023-091459103904 4,263.00 | ) -

18ne.66 | w971 2023 3600057856 10,965.00 © 10,965.00
18nu66 | wu9B6 2023 3600057999 1,785.00 12,750.00
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180866 | wYu987 2023 3600058000 8,880.00 21,630.00
18n8.66 | wu988 2023 3600058002 2,940.00 24,570.00
18n8.66 | WYu995 2023 3600058182 7,800.00 32,370.00
19 nu.66  [louidu KTB ReF# 2023-091959228859 32,370.00 -
19nu.66 | wu985 2023 3600057997 2,000.00 2,000.00
19n8.66 | wu 1000 2023 3600058405 3,072.00 5,072.00
19 ne.66  [louliu KTB ReF# 2023-091959240058 3,072.00 2,000.00
19 n.66  |louiiu KTB ReF# 2023-091959240074 2,000.00 -
20n8.66 | YU 1000 2023 3600058405 29.00 29.00
20 nu.66  [louiu KTB ReF# 2023-092059277739 29.00 .
210866 | YU 1006 2023 3600059066 3,000.00 3,000.00
21 nu.66  [lowdu KTB ReF# 2023-092159336358 3,000.00 -
220866 | w932 2023 3600055238 1,312,410.00 1,312,410.00
22n8.66 | YU933 2023 3600055240 2,825.00 1,315,235.00
22n8.66 | wu93d 2023 3600055243 52,087.00 1,367,322.00
220866 | Yu935 2023 3600055244 18,800.00 1,386,122.00
220866 | wu936 2023 3600055246 750.00 1,386,872.00
22nw66 | wu 1007 2023 3600059196 4,964.00 1,391,836.00
22 ne.66  |louliu KTB ReF# 2023-092259387074 4,964.00 | ) 1,386,872.00
26 nu.66  |louliu KTB ReF# 2023-092559454635 4,780.00 1,382,092.00
26 nu.66 |louliu KTB ReF# 2023-092559454669 14,600.00 1,367,492.00
26 no.66  |lowuiiu KTB ReF# 2023-092559454576 900,551.75 466,940.25
26 n0.66 |louiu KTB ReF# 2023-092559454658 17,050.00 449,890.25
26 nu.66  [louliu KTB ReF# 2023-092559454693 1,000.00 448,890.25
26 nu.66 |louliu KTB ReF# 2023-092559454717 342,359.25 106,531.00
26 nu.66 | eidrnnvu 9328410496515 857.00 105,674.00
26 nu.66  [louuvididnnsetind M33660009815032 1,500.00 104,174.00
26 nu.66  |lowdumadilinnsetind M33660009816800 104,174.00 | ), -
el 1,506,440.48 1,506,440.48 | £} -
AUl 18,044,843.26 | 18,044,843.26 -
i Mo £
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Juweud|  Menans 318015 win CECT AUURD MU
HaAUNUI 795,568.90 795,568.90 -
4n.8 66 YU 920 2023 3600054658 5,220.00 5,220.00 | Uty¥ 507-6-05900-0
4nv 66 |louliu KTB ReF# 2023090458763077 5,220.00 'ﬂ - %
6 N4 66 Y927 2023 3600055231 720.00 : 720.00 -
6 N8 66 YU 928 2023 3600055232 1,449.00 2,169.00 "
6 N4 66 |louliu KTB ReF# 2023090658869406 2,169.00 - 8
6 n.b 66 YU 937 2023 3600055287 22,950.00 22,950.00 | Uy 507-6-05070-4
6 .6 66 YU 938 2023 3600055289 1,149.00 24,099.00 :
6nu 66  |loudumididnnsetind M33660009574237 2,298.00 21,801.00 »
6 n.t 66 [lauliu KTB ReF# 2023090658869394 21,801.00 ﬂ - "
8 n.b 66 YU 949 2023 3600056135 850.00 850.00 | Uty¥ 507-6-05900-0
8Ny 66 |louiiu KTB ReF# 2023090858949438 850.00 ‘ﬂ, - ;
13n866 | wYu958 2023 3600056723 1,200.00 1,200.00 i
13n.8 66 |louliu KTB ReF# 2023091359066765 1,200.00 |, . :
14nu66 | Yu970 2023 3600057555 3,072.00 3,072.00 f
14 ny 66 |laudu KTB ReF# 2023091459103913 3,072.00 - 4
1an866 | wu997 2023 3600058249 22,950.00 ﬂ 22,950.00 .
19 ne 66 [louliu KTB ReF#2023091959240091 2295000 | - "
20y 66 | YU1002 2023 3600058790 25,650.00 ' 25,650.00 ;
20nw 66 | wu1003 2023 3600058791 8,550.00 34,200.00 .
20 ny 66 [lauidiu KTB ReF#2023092059277750 25,650.00 o] 855000 ’
280866 | wU1016 2023 3600060231 20,700.00 29,250.00 | Uey® 507-6-05070-4
280066 | YU1017 2023 3600060232 1,035.00 30,285.00 ’
28nu66 | YU 1018 2023 3600060234 23,490.00 ﬁ\, 53,775.00 | Usy¥ 507-6-05900-0
29 no 66 |lauliumadidnvsetind M33660009852510 2,070.00 51,705.00 | Uey¥ 507-6-05070-4
29 Ny 66 [Tpuiiu KTB ReF#2023092959662169 19,665.00 32,040.00 ?
29 nu 66 [louliu KTB ReF#2023092959662133 23,490.00 8,550.00 | Yey¥ 507-6-05900-0
29 n.o 66 |Touliu KTB ReF#2023092959691594 8,550.00 "ﬁl - "
sandouil 138,985.00 138,985.00 | o) :
TUURGUY 934,553.90 934,553.90 | | -
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4 nuy 66 2023-1000051807 R660000373  |Suliurnsssuiisan]y 800.00 800.00
anu 66 2023-1000051808 R660000374  |Fuiiursssuiieudy 500.00 1,300.00
5n.8 66 R660000373 2023-1200032955 |vhdFusslsusiuiue 800.00 - 500.00
5.y 66 R660000374 2023-1200032952 |vhdwiuswldusiudiuiu 500.00 -
5.4 66 2023-1000051958 R660000375  |Fuituessaudloudu 500.00 500.00
5.8 66 2023-1000051961 R660000376  |FuliurosTuiisan]y 200.00 700.00
5n. 66 2023-1000051963 R660000377  |SuliuAssnniisudie 50.00 ), 750.00
6 n.b 66 R660000375 2023-1200033070 |vhdatiusoldusiuudu 500.00 250.00
6 N.b 66 R660000376 2023-1200033068 |vhdaiussldusiuiuly 200.00 50.00
6Ny 66 R660000377 2023-1200033069 [hdaiusslausuduiies 50.00 .
6 Ny 66 2023-1000052178 R660000378  |Futiumisinuiisanjy 600.00 600.00
6 n.b 66 2023-1000052179 R660000379  |Fultuenssnnilundu 500.00 o, 1110000
7.y 66 R660000378 2023-1200033229 [vdsiumsldusiudve 600.00 | 500.00
70 66 R660000379 2023-1200033230 [vhdaiuseldusiuiuiu 500.00 A
7Ny 66 2023-1000052341 R660000380  |Fuliusssauiisudu 100.00 100.00
7066 2023-1000052342 R660000381  |Fuiursrnuiisuy 400.00 -61 500.00
8 Ny 66 R660000380 2023-1200033316 [yhdsiuselFusiuiuiy 100.00 400.00
8 n.u 66 R660000381 2023-1200033318 [thdaduswlAusiviue 40000 | o -
110866 | 2023-1000052831 R660000382  |Suitusosnuiisudiens 100.00 10000
11 NB66 | 2023-1000052832 R660000383  |Juitusosnuieudu 1,000.00 1,100.00
11 n.o 66 2023-1000052833 R660000384 | Suliurnssnutisnjy 200.00 1 1,300.00
12 Ny 66 R660000382 2023-1200033678 [vhasiiusioldusiududen 10000 |  1,200.00
12 .o 66 R660000383 2023-1200033677 |thdsiiunelfusiuiudy 1,000.00 200.00
12 Ny 66 R660000384 2023-1200033672 [vihdaduseldusudiuly 200.00 -
120866 | 2023-1000053058 R660000385  |JuliussTnuiluudu 2,200.00 2,200.00
12 n.y 66 2023-1000053059 R660000386  |Fuiiussssaiisuy 600.00 2,800.00
12 .y 66 2023-1000053046 R660000064  [FuliurUTeuiiaud0%(750) 840.00 3,600.00
12 Ny 66 2023-1000053056 R660000065  |FuliurnUIauiisu60%(750) 1,260.00 4,900.00
13 n.b 66 R660000385 2023-1200033833 |thaiuselfusiudusy 2,200.00 2,700.00
13 n.b 66 R660000386 2023-1200033827 [vhdsiussldusiviuy 600.00 2,100.00
13 ny 66 R660000064 2023-1200033819 [irdatusnFoudiouyiumsu.jsdo% 840.00 1,260.00
13 Ny 66 R660000065 2023-1300019519 |hdsiusnFaudisuliunsuajs60% 1,260.00 -
13 n.b 66 2023-1000053265 R660000387 | Fuliussrnuidioudu 1,000.00 1,000.00
13 n.y 66 2023-1000053266 R660000388  |FuiiusrsTautisuy 400.00 {] 140000
14 n.y 66 R660000387 2023-1200034037 [ihdsiuswlfusiududu 1,000.00 400.00
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14 n.y 66 R660000388 2023-1200034034 ["hdawFuswlsusiudiugs 400.00

14 no 66 233600054667002 ey 922 [Suduidniiiudsfiy 3,000.00 3,000.00
14n866 | 2023-1000053462 R660000389  [Fuiiumsssuiibudy 500.00 3,500.00
14 n.v 66 2023-1000053464 R660000390  [Fulusssuiluden 50.00 3,550.00
14 n.y 66 2023-1000053465 R660000391  |Fuiusissuieny 400.00 |, 395000
15 n.b 66 R660000389 2023-1200034127 |vhdwiuswldwiududu 500.00 3,450.00
15 n.b 66 R660000390 2023-1200034128 |vhdsiusiolausiufiuien 50.00 3,400.00
15 n.b 66 R660000391 2023-1200034124 \hdwiuselauwsudiuy 400.00 3,000.00
15 n.8 66 AU 10922 2023-1200034167 hdaduliniiudiu 3,000.00 |ofy -
18 n.b 66 2023-1000054010 R660000392  |FuciuAsssulioudens 50.00 50.00
18 n.u 66 2023-1000054015 R660000393  |Fuliurrssnuiioudu 500.00 q 55000
19 n.b 66 R660000392 2023-1200034442 [vihdsdusslawiududens 50.007 500.00
19 n.# 66 R660000393 2023-1200034434 |vhdaiussldwsiuaudu 500.00 .
19 n.b 66 2023-1000054185 R660000394  |Suliurssnuniisuiiea 100.00 100.00
19 n.b 66 2023-1000054186 R660000395  |Fuliurgssuiisay 200.00 (] 30000
20 n.b 66 R660000394 2023-1200034600 [vndaduswlausiududens 100.00 200.00
20 .y 66 R660000395 2023-1200034601 |vhdaiusuldusiudiuly 200.00 -
20 n.b 66 2023-1000054433 R660000396  |Fuliumsssutisuiien 50.00 50.00
20 n.v 66 2023-1000054434 R660000397  |fuurtssnulisany 200.00 ) 25000
21 n.b 66 R660000396 2023-1200034812 \hdalurwldusiudusine 50.00 200.00
21 nu 66 R660000397 2023-1200034811 [thdatiuswldusiudiuiy 200.00 -
21 n.y 66 2023-1000054647 R660000398  |fuliuFssaaniisufina 100.00 100.00
200866 | 2023-1000050649 R660000399  |Sultusnssaniisudu 500.00 600.00
21 n.b 66 2023-1000054630 R660000066  |FutiusiSeuviaua0%%(10,300) 4,120.00 4,720.00
21 n.b 66 2023-1000054635 R660000067  |FutiuAUSeuvieus09(10,300) 6,180.00 .0' 10,900.00
22 n.b 66 R660000398 2023-1200034915 [vhdaiussldwsiuiusie 100.00 10,800.00
22 n.b 66 R660000399 2023-1200034916 |vhdaiuswldusiufudu 500.00 10,300.00
22 n. 66 R660000066 2023-1200034919 [thdafusuBsuiieuyfumsu.Jud0% 4,120.00 6,180.00
22 n.b 66 RE60000067 2023-1300020062 |ndafusnuSsudisuuiunsu.(u60% 6,180.00 -
22 n.b 66 2023-1000054840 R660000400  |fuliurnssnaniisan]y 200.00 200.00
22 n.y 66 2023-1000054841 R660000401 | fuliursssiisudy 1,100.00 {) 1:300.00
25 n.b 66 R660000400 2023-1200035395 |virdatiuselsiusuiule 200.00 1,100.00
25Ny 66 R660000401 2023-12000  |vhdaGusoldusiufiudu 1,100.00 .
25 n.b 66 2023-1000055081 R660000402 500.00 fl 50000
26 n.Y 66 R660000402 2023-1200035228 500.00 .
26 N8 66 2023-1000055319 R660000403 600.00 600.00
26 Ny 66 2023-1000055320 R660000404 200.00 {) 80000
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27 n.y 66 R660000403 2023-1200035401 600.00 200.00
27 Ny 66 R660000404 2023-1200035395 200.00 .
27 n.y 66 2023-1000055610 R660000405 1,200.00 1,200.00
27 n. 66 2023-1000055612 R660000406 1,600.00 .a 2,800.00
28 n.b 66 R660000405 2023-1200035598 1,200.00 1,600.00
28 n.y 66 R660000406 2023-1200035602 160000 | -
Tndouil 3260000 [ 3260000 | -
TuAduY 359,009.52 | 359,009.52 | () -
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KRUNGTHAI BANK
Account No. 507-6-02793-1 Currency THB
Account Name Auifouasiannnisinesning Account Status Active
Alias Name Audifouasiannmanesaniy Branch Name NAN BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00
Date Teller Id Transaction Code  |Description C";g"" Amount | Balance
04-09-2023 09:56:00 (931002 BCD14 GFMIS/108682 : 1,491.00 1.491.00
04-09-2023 09:56:00 |931002 BCD14 GFMIS/108682 9,240.00 10,731.00
04-08-2023 09:56:00 931002 BCD14 GFMIS/108882 250.00 10,981.00
04-09-2023 09:56:00 |931002 BCD14 GFMIS/108682 6,320.00 17,301.00
04-09-2023 09:56:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 7,880.00 25,181.00
04-09-2023 10:58:00 |93999 BPDWT NAN AGRICULTUR -23,690.00 1,491.00
04-09-2023 10:59:00 |93999 BPDWT NAN AGRICULTUR -1,491.00 0.00
06-09-2023 09:56:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,726.00 1,726.00
06-09-2023 09:56:00 |931000 BCD14 GFMIS/108682 960.00 2,686.00
06-09-2023 09:56:00 |931000 BCD14 GFMIS/108682 320.00 3,006.00
|06-09-2023 09:56:00 [931000 BCD14 GFMIS/108682 2,000.00 5,006.00
06-08-2023 09:58:00 |931001 BCD14 GFMIS/108682 720.00 5,726.00
06-08-2023 09:58:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 10,000.00 15,726.00
06-09-2023 09:58:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 2,210.00 17,936.00
06-09-2023 09:58:00 (931001 BCD14 GFMIS/108682 3,990.00 21,926.00
06-09-2023 14:44:00 |93999 BPDWT NAN AGRICULTUR -1,280.00 20,646.00
06-09-2023 14:44:00 /93999 BPDWT NAN AGRICULTUR -6,200.00 14,446.00
06-09-2023 14:44:00 |93999 BPDWT NAN AGRICULTUR -720.00 13,726.00
06-09-2023 14:45:00 (93999 BPDWT NAN AGRICULTUR -3,726.00 10,000.00
06-09-2023 14:46:00 93999 BPDWT NAN AGRICULTUR -10,000.00 0.00
13-09-2023 09:56:00 {931000 BCD14 GFMIS/108682 4400 44.00
13-09-2023 09:56:00 (931000 BCD14 GFMIS/108682 4,380.00 4,424.00
13-09-2023 09:56:00 |931000 BCD14 GFMIS/108682 250.00 4,674.00
13-09-2023 09:56:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 863.00 5,537.00
13-08-2023 09:56:00 |931000 BCD14 GFMIS/108682 1,586.48 7,123.48
13-09-2023 09:56:00 (931000 BCD14 GFMIS/108682 15,640.00 22,763.48
13-09-2023 11:19:00 |93999 BPDWT NAN AGRICULTUR -807.00 21,856.48
13-08-2023 11:20:00 (93999 BPDWT INAN AGRICULTUR -21,856.48 0.00
14-09-2023 09:47:00 |931000 BCD14 GFMIS/108682 2,086.80 2,086.80
14-09-2023 09:47:00 {931000 BCD14 GFMIS/108682 1,116.20 3,203.00
14-09-2023 09:47:00 1931000 BCD14 GFMIS/108682 1,060.00 4,263.00
14-09-2023 11:06:00 |93999 BPDWT NAN AGRICULTUR ~4,263.00 0.00
18-09-2023 10:00:00 |931000 BCD14 GFMIS/108682 10,965.00 10,965.00
18-08-2023 10:00:00 [931000 BCD14 GFMIS/108682 2,940.00 13,905.00
18-08-2023 10:00:00 (931000 BCD14 GFMIS/108682 1,785.00 15,6980.00
18-08-2023 10:00:00 |931000 BCD14 GFMIS/108682 8,880.00 24,570.00
18-09-2023 10:07:00 (931000 BCD14 GFMIS/108682 7,800.00 32,370.00
19-09-2023 09:50:00 93999 BPDWT NAN AGRICULTUR -32,370.00 0.00
19-09-2023 09:50:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 3,072.00 3,072.00
19-08-2023 09:50:00 |931001 BCD14 GFMIS/108682 2,000.00 5,072.00
19-09-2023 11:55:00 [93999 BPDWT |NAN AGRICULTUR -3,072.00 2,000.00
19-08-2023 11:55:00 93999 BPDWT NAN AGRICULTUR -2,000.00 0.00




R
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Date Teller Id Transaction Code  |Description Chmue Amount Balance
20-09-2023 09:47:00 {931000 BCD14 GFMIS/108682 29.00 29.00
20-09-2023 11:15:00 93999 BPDWT NAN AGRICULTUR -29.00 0.00
21-09-2023 09:48:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 | 3,000.00
21-09-2023 14:51:00 93999 BPDWT NAN AGRICULTUR -3,000.00 0.00
22-09-2023 10:00:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 1,312,410.00{1,312,410.00
22-09-2023 10:00:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 18,800.00 |1,331,210.00
22-09-2023 10:00:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 750.00 |1,331,960.00
22-09-2023 10:00:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 52,087.00 |1,384,047.00
22-09-2023 10:00:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 2,825.00 |1,386,872.00
22-09-2023 10:00:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,964.00 |1,391,836.00
22-09-2023 15:14:.00 93999 BPDWT NAN AGRICULTUR -4,964.00 |1,386,872.00
26-09-2023 04:00:00 93999 BPDWT NAN AGRICULTUR -4,780.00 |1,382,092.00
26-09-2023 04:00:00 93999 BPOWT NAN AGRICULTUR -14,600.00 |1,367,492.00
26-09-2023 04:00:00 93999 BPDWT NAN AGRICULTUR -900,551.75 | 466,940.25
26-09-2023 04:00:00 |93999 BPDWT NAN AGRICULTUR -17,050.00 | 449,890.25
26-09-2023 05:00:00 /93999 BPOWT NAN AGRICULTUR -1,000.00 | 448,890.25
26-09-2023 05:00:00 93999 |BrOWT [NAN AGRICULTUR -342,359.25 | 106,531.00
26-09-2023 09:58:00 |552250 CWTPC 10496515 | -857.00 | 105,674.00
26-09-2023 11:06:00 |K19284 PADWP 9294-10900004135500191 -1,500.00 | 104,174.00
26-09-2023 11:46:00 |K19294 PADWP 9294-10900004135500191 -104,17400 |  0.00
Iﬁ% - Total Dr. =-1,506,440.481
WHIEMERTARY TN
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KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Alias Name
Ledger Balance

507-6-05070-4
Auifouariannnansaniou
AuMfouariannsneaninu
0.00

Date Teller Id

06-09-2023 09:56:00
06-09-2023 09:56:00
06-09-2023 13:57:00
06-09-2023 14:46:00
28-09-2023 09:55:00
28-09-2023 09:55:00
29-09-2023 10:25:00
29-09-2023 10:46:00

931000
931000
K19294
93999

931000
931000
93999

K19294

Total Cr. = 45,834.00

\
x f’s”(s L L

Currency THB

Account Status Active

Branch Name NAN BR.

Available Balance 0.00

Transaction Code Description Cheque No.  Amount

BCD14 GFMIS/108682 22,950.00
BCD14 GFMIS/108682 1,149.00
PADWP 9294-10900004135500191 -2,298.00
BPDWT NAN AGRICULTUR -21,801.00
BCD14 GFMIS/108682 1,035.00
BCD14 GFMIS/108682 20,700.00
BPDWT NAN AGRICULTUR -19,665.00
PADWP 9294-10900004135500191 -2,070.00

Total Dr. =-45,834.00
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Balance

22,950.00
24,099.00
21,801.00
0.00
1,035.00
21,735.00
2,070.00
0.00
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KRUNGTHAI BANK
Account No. 507-6-05900-0 Currency
Account Name AufiFouarARINTINERAS Account Status
Alias Name :l:‘!ﬂ‘nuazﬁmmmansns Branch Name
Ledger Balance :“Ouo Available Balance
Date Teller Id Transaction Code
04-09-2023 09:56:00 931002 BCD14
04-09-2023 10:59:00 93999 BPDWT
06-09-2023 09:56:00 931000 BCD14
06-09-2023 09:56:00 931000 BCD14
06-09-2023 14:47:00 93999 BPDWT
08-00-2023 10:14:00 931001 BCD14
08-09-2023 14:19:00 93999 BPDWT
13-09-2023 09:56:00 931000 BCD14
13-09-2023 13:16:00 93999 BPDWT
14-09-2023 09:47:00 931000 BCD14
14-09-2023 11:06:00 93999 BPDWT
18-09-2023 10:07:00 931000 BCD14
19-09-2023 11:55:00 93999 BPDWT
20-09-2023 09:47:00 931000 BCD14
20-09-2023 09:47:00 931000 BCD14
20-09-2023 11:15:00 93999 BPDWT
28-09-2023 09:55:00 931000 BCD14
29-09-2023 10:25:00 93999 BPDWT
20-09-2023 14:46:00 93999 BPDWT
Total Cr. = 93,1561.00

:’] "3

THB
Active

NAN BR.

0.00

Description
GFMIS/108682
NAN AGRICULTUR
GFMIS/108682
GFMIS/108682
NAN AGRICULTUR
GFMIS/108682
NAN AGRICULTUR
GFMIS/108682
NAN AGRICULTUR
GFMIS/108682
NAN AGRICULTUR
GFMIS/108682
NAN AGRICULTUR
GFMIS/108682
GFMIS/108682
NAN AGRICULTUR
GFMIS/108682
NAN AGRICULTUR

NAN AGRICULTUR

Total Dr. =-93,151.00

SuniguUEITBLAT RN

Cheque No.

Amount

5,220.00
-5,220.00
1,448.00
720.00
-2,169.00
850.00
-850.00
1,200.00
-1,200.00
3,072.00
-3,072.00
22,950.00
-22,950.00
8,550.00
25,650.00
-25,650.00
23,490.00
-23,490.00

-8,550.00

MNEAIUMY

Balance

5,220.00
0.00
1,449.00
2,169.00
0.00
850.00
0.00
1,200.00
0.00
3,072.00
0.00
22,950.00
0.00
8,550.00
34,200.00
8,550.00
32,040.00
8,550.00
0.00
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KRUNGTHAI BANK
Account No. 507-6-06099-8 Currency THB
Account Name Aufouasiannnansaniou  Account Status Active
Alias Name i Branch Name NAN BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00
Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance
04-09-2023 23:11:00 |ITBANK MEDDT TR fr 5077029962 1,300.00 1,300.00
05-09-2023 08:32:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -800.00 500.00
05-09-2023 08:32:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -500.00 0.00
05-09-2023 23:11:00 |ITBANK MEDDT TR fr 5077029962 750.00 750.00
06-09-2023 08:39:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -500.00 250.00
06-09-2023 08:40:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -200.00 50.00
06-09-2023 08:40:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -50.00 0.00
06-09-2023 23:11:00 |ITBANK MEDDT TR fr 5077029962 1,100.00 1,100.00
07-09-2023 08:42:00 [ITBANK PBDWT G045 -0700900054 -600.00 500.00
07-09-2023 08:42:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -500.00 0.00
07-09-2023 23:11:00 |ITBANK MEDDT TR fr 5077029962 500.00 500.00
08-09-2023 08:35:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -100.00 400.00
08-09-2023 08:35:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -400.00 0.00
11-09-2023 23:11:00 |ITBANK MEDDT TR fr 5077029962 1,300.00 1,300.00
12-09-2023 08:48:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -100.00 1,200.00
12-09-2023 08:48:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -1,000.00 200.00
12-09-2023 08:48:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -200.00 0.00
12-08-2023 23:10:00 |ITBANK MEDDT TR fr 5077029962 4,900.00 4,900.00
13-09-2023 08:39:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -2,200.00 2,700.00
13-09-2023 08:40:00 |[ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -600.00 2,100.00
13-09-2023 08:40:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -840.00 1,260.00
13-09-2023 08:44:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -1,260.00 0.00
13-09-2023 23:10:00 |ITBANK MEDDT TR fr 5077029962 1,400.00 1,400.00
14-09-2023 08:34:00 |ITBANK PBDWT (G9045 -0700900054 -1,000.00 400.00
14-09-2023 08:34:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -400.00 0.00
14-09-2023 23:01:00 |N/A DD TR fr 5077029962 3,000.00 3,000.00
14-09-2023 23:11:00 |ITBANK MEDDT TR fr 5077029962 950.00 3,950.00
15-09-2023 08:53:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -500.00 3,450.00
15-09-2023 08:53:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -50.00 3,400.00
15-09-2023 08:54:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -3,000.00 400.00
15-09-2023 08:55:00 |ITBANK PBOWT (9045 -0700900054 -400.00 0.00
18-09-2023 23:11:00 |[ITBANK MEDDT TR fr 5077029962 550.00 550.00
19-00-2023 13:21:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -50.00 500.00
19-00-2023 13:21:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -500.00 0.00




Date Teller id Transaction Code Description Cheque No. |  Amount Balance
19-09-2023 23:11:00 |ITBANK MEDDT TR fr 5077029962 300.00 300.00
20-09-2023 08:48:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -100.00 200.00
20-09-2023 08:48:00 |ITBANK PBOWT G9045 -0700900054 -200.00 0.00
20-09-2023 23:10:00 |ITBANK MEDDT TR fr 5077029962 250.00 250.00
21-09-2023 08:58:00 |[ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -50.00 200.00
21-09-2023 09:00:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -200.00 0.00
21-08-2023 23:01:00 [N/A DD TR fr 5077029962 10,300.00 | 10,300.00
21-09-2023 23:10:00 |ITBANK |MEDDT TR fr 5077029962 600.00 10,900.00
22-09-2023 09:17:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -4,12000 | 6,780.00
22-09-2023 09:17:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -6,180.00 600.00
22-09-2023 09:18:00 |ITBANK PBOWT G9045 -0700900054 -100.00 500.00
22-09-2023 09:19:00 |ITBANK PBDWT 9045 -0700900054 -500.00 0.00
22-09-2023 23:01:00 |N/A DD TR fr 5077029962 800.00 800.00
22-09-2023 23:10:00 |ITBANK MEDDT TR fr 5077029962 500.00 1,300.00
25-09-2023 11:36:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -200.00 1,100.00
25-09-2023 11:37:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -1,100.00 0.00
25-09-2023 23:11:00 |ITBANK MEDDT TR fr 5077029962 500.00 500.00
26-09-2023 09:42:00 |ITBANK PBDWT G9045 -07009800054 -500.00 0.00
26-09-2023 23:11:00 |ITBANK MEDDT TR fr 5077029962 800.00 800.00
27-09-2023 09:38:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -600.00 200.00
27-09-2023 09:39:00 |ITBANK PBDWT (9045 -0700900054 -200.00 0.00
27-09-2023 23:10:00 |ITBANK MEDDT TR fr 5077029962 2,800.00 2,800.00
28-09-2023 09:41:00 |ITBANK PBOWT G9045 -0700900054 -1,200.00 1,600.00
28-09-2023 09:41:00 |ITBANK PBDWT G9045 -0700900054 -1,600.00 0.00
Total Cr. = 32,600.00 Total Dr. =-32,600.00
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